
令和３年６月 21日 

朱雀ＯＫ初夏の練習会にお申込いただいた皆様 

 

朱雀オリエンテーリングクラブ 

 

「朱雀ＯＫ初夏の練習会」延期後の開催日程等について 

 

拝啓 

日頃より、当クラブの活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本練習会は、先日やむを得ず無期限延期とさせていただいていましたが、下記日

程に繰り下げて開催いたします。 

 

既にお申し込みいただいていた皆様にはご迷惑及びご心配をおかけしているところ、ぜ

ひ新日程でご参加いただければ幸いです。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日程： 2021（令和３）年７月 31 日（土） 

 

備考： 〇追加募集の締切日（７月 24日（土））までは、Japan-O-entrYにてキャンセルす

ることができます。 

 

〇地図枚数の都合上、上記締切日以降に当日欠席されることとなった場合、予めご

連絡いただければ幸いです。 

 

〇代走可能です。 

 

〇詳細は、Japan-O-entrY 上に掲示の新要項をご覧ください。 

 

 

 

以上 

 

 本件についてのお問合せ先： 「朱雀ＯＫ春・初夏の練習会」専用メールアドレス

       suzaku.ok.training.session@gmail.com 

mailto:suzaku.ok.training.session@gmail.com

